1

     PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:  37/QĐ-THTV                                   Uông Bí, ngày 3 tháng 3 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về thành lập ban chỉ đạo h  n  d n  hực  ập    phạ  nă  học 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG

Căn cứ Điều lệ Trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số: 41/2010/TT-

BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ kế hoạch số 34 KH/THTV ngày 2 tháng 3 năm 2019 của Trường tiểu học

Trưng Vương về Kế hoạch hướng dẫn thực tập sư phạm năm học 2018 - 2019;

Theo đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập ban chỉ đạo hướng dẫn thực tập sư phạm năm học 2018- 2019

gồm các ông, bà có tên sau:

Ban chỉ đạo

1. Bà Ngô Thị Huế, Hiệu trưởng:              Trưởng ban;

2. Bà Trần Thị Thanh Dung, Phó hiệu trưởng:                        P. Trưởng ban;

3. Bà Phạm Thị Thu Hương, kế toán:                         Ủy viên;

4. Bà Nguyễn Thị Thủy, tổ trưởng tổ 2 + 3                             Ủy viên;

5. Bà Lưu Thị Thu Hương, tổ phó tổ 2 + 3                              Ủy viên;

6. Bà Tô Thị Hải, tổ phó tổ 4 + 5                                             Ủy viên;

7. Bà Nguyễn Hải Hậu, GVCN 1A1                                        Ủy viên;

8. Bà Ngô Thu Thảo, tổ trưởng tổ 4 + 5                                   Ủy viên;

9. Bà Trịnh Thị Chiến, Tổng phụ trách                                    Ủy viên;

Điều 2. Ban chỉ đạo hướng dẫn thực tập sư phạm năm học 2018-2019  có trách

nhiệm hướng dẫn giáo sinh thực tập sư phạm đúng quy định và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các bộ phận liên quan và các ông, bà có tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;

- PHT, các tổ CM;

- Giáo viên hướng dẫn;

- Cổng thông tin điện t  trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

   N ô Thị Huế